单位：人民币元

 2010 年 2009 年 本年比上年增减（％） 2008 年

营业收入 402,736,079.10 305,217,216.20 31.95 347,430,480.48

利润总额 25,177,973.53 4,101,890.18 513.81 -7,855,957.77

归属于上市公司股东的净利润 20,573,385.42 1,862,150.92 1004.82 -8,481,586.25

归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润
20,038,054.50 583,461.48 3334.34 -11,728,469.23

经营活动产生的现金流量净额 5,393,923.24 -4,732,644.53 213.97 74,882,660.18

 2010 年末 2009 年末
本年末比上年末增减

（％）
2008 年末

总资产 714,642,458.32 593,632,632.09 20.38 539,488,184.11

所有者权益（或股东权益） 367,344,959.89 356,352,162.83 3.08 319,915,093.32

股本 184,020,000.00 122,680,000.00 50.00 122,680,000.00

5

（二）主要财务指标

单位：人民币元

 2010 年 2009 年 本年比上年增减（％） 2008 年

基本每股收益（元/股） 0.11 0.01 1000.00% -0.05

稀释每股收益（元/股） 0.11 0.01 1000.00% -0.05

扣除非经常性损益后的基本

每股收益（元/股）
0.11 0.003 3566.67% -0.06

加权平均净资产收益率（%） 5.69% 0.58% 881.03% -2.60%

扣除非经常性损益后的加权

平均净资产收益率（%）
5.54% 0.18% 2977.78% -3.60%

每股经营活动产生的现金流

量净额（元/股）
0.03 -0.04 175.00% 0.61

 2010 年末 2009 年末
本年末比上年末增减

（％）
2008 年末

归属于上市公司股东的每股

净资产（元/股）
2.00 2.9 -31.03 2.61

6

第三节  股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况表

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,172,482 2.59%   1,586,241 -900,000 686,241 3,858,723 2.10%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

 其中：境内非国有法人

持股

   境内自然人持股

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份 3,172,482 2.59%   1,586,241 -900,000 686,241 3,858,723 2.10%

二、无限售条件股份 119,507,518 97.41%   59,753,759 900,000 60,653,759 180,161,277 97.90%

1、人民币普通股 119,507,518 97.41%   59,753,759 900,000 60,653,759 180,161,277 97.90%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 122,680,000 100.00%   61,340,000  61,340,000 184,020,000 100%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售

日期

朱剑峰 3,172,482  686,241 3,858,723

在公司上市时承诺：公司上市 36

个月方可流通,另外，在其任职期

间每年转让的股份不超过其所持

公司股份总数的 25%；离职后半年

内，不转让其所持有的公司股份。

2009-10-12

合计 3,172,482  686,241 3,858,723 － －

7

二、股票发行与上市情况

经中国证券监督管理委员会证监发行字[2006]73号文核准，本公司首次公开发行人民

币普通股5,000万股。本次发行采用网下向询价对象配售与网上资金申购定价发行相结合的

方式，其中，网下配售1,000万股，网上定价发行4,000万股，发行价格为3.88元/股。经深

圳证券交易所《关于江苏宏宝五金股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深圳上

[2006]122号文）同意，本公司发行的5,000万股人民币普通股股票于2006年10月12日在深圳

证券交易所上市。股票简称“江苏宏宝”，股票代码“002071”。

三、股东情况

（一）前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 23,022

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

江苏宏宝集团有限公司  境内非国有法人 41.46% 76,292,196.00

红塔创新投资股份有限公

司
国有法人 4.98% 9,157,680.00

朱剑峰  境内自然人 2.80% 5,144,964.00  3,858,723

魏子凤  境内自然人 0.73% 1,351,158.00